

LUCRARI DE REPARATII

I.D.: 43922471

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.450,00 RON - 33.450,00 RON

Descriere: DESFACERE GRESIE MP 140,00 10,00 1 400,00 CURATARE AMORSARE SUPT BETON MP 140,00 8,00 1 120,00 EGALIZARE SUPRAFATA BETON CU ADEZIV GRESIE MP 140,00 28,00 3 920,00 MONTARE GRESIE DE EXT. ANTIDERAPANT PE PODEST MP 53,00 98,00 5 194,00 MONTARE GRESIE DE EXT. ANTIDERAPANT PE TREPTE ML 182,00 98,00 17 836,00 DEMONTARE TEAVA INCALZIRE ML 35,00 10,00 350,00 MONTARE TEAVA INCALZIRE CUPRU D18 ML 33,00 55,00 1 815,00 MONTARE RADIATOR 600*600 BUC 1,00 275,00 275,00 MONTARE ROBINET 1/2 " BUC 2,00 45,00 90,00 MONTARE ROBINET SET ROBINET RADIATOR BUC 2,00 75,00 150,00 MONTARE FIFFINGURI CU 18 BUC 78,00 10,00 780,00 SUPT RADIATOR BUC 2,00 25,00 50,00 TEAVA CANALIZARE ML 5,00 55,00 275,00 FITTINGURI PVC BUC 12,00 10,00 120,00 DEMONTARE REMONTARE RADIATOR BUC 1,00 75,00 75,00 SAPATURA IN TEREN TARE MC 0,50 150,00 75,00 TOTAL LEI FARA TVA 33 450,00
